NEWS RELEASE

2008年 2月 19日
各 位

株式会社 ドウシシャ
執行役員 Eコマース事業部事業部長 浅香 浩太郎

会員制 BtoB卸売りサイトサービスインのお知らせ

株式会社ドウシシャは、会員制 BtoB卸売りサイト【DOSHISHA WEB HEAD OFFICE（ドウシシャ ウ
ェブ本社）】をサービスイン致しましたので、下記の通りお知らせ致します。

１．このサイトについて
（概要）このサイト【 DOSHISHA WEB HEAD OFFICE（ドウシシャ  ウェブ本社）】
（http://www.doshisha-web.com/）では当社が取り扱う「時計、ジュエリー、アクセサリー、服飾雑貨、
インテリア家具、酒類、食品、SP商品、クリスマス用品、家庭雑貨、家電等」ほぼ全品を卸売り販売
致します。

（特徴・機能）

①商品カテゴリー（営業部門）ごとに営業担当者が設定されます
②ほぼリアルな在庫情報を掲載しています（毎 15分更新）
③受注後最短 24時間以内の納品が可能です
④商品画像を商品ごとに一括ダウンロードできます
⑤通販に必要な商品スペックが充実（今夏より CSVダウンロード可能）
⑥新商品・入荷予定情報などをタイムリーにお知らせします
⑦出荷情報（運送便問い合わせ№をメールにてお知らせします
⑧年会費は 21,000円（税込）（年間 600万円以上の仕入実績顧客は免除）

２．このサイトの活用により既存顧客にはよりきめ細かなご提案が可能となるとともに、ネット販売企

業への商品データ供給も充実されます。
また、顧客への訪問という今までのプッシュ型営業活動に加え、このサイトへの小売業のアクセスとい

うプル型での受注が可能となり、生産性の向上と取引先の新規拡大が見込まれます。

３．本件に関するお問い合せ
■本サイトに関するお問い合せ
株式会社ドウシシャ Eコマース事業部 事業部長 浅香 浩太郎
TEL：03-3474-6810  FAX：03-3474-6829
Ｅ-MAIL：koutarou-asaka@doshisha.co.jp

以上

http://www.doshisha-web.com/